
III. Podávání podnětů k zajištění plnění etického programu 

ve skupině MV elektro s.r.o. 

Váš podnět na Protikorupční jednání ve skupině MV elektro s.r.o., IČ: 020 16 079, lze 

od 01.05.2018 podat e-mailem na adresu kodex@elkov.cz, nebo písemně na adresu ELKOV 

elektro a.s., Kšírova 710/255, 619 00 Brno, s označením „KODEX“. Do 24 hodin po podání 

získáte potvrzení, že Váš podnět byl přijat a je řešen. Informaci, jak byl podnět vyřešen, 

získáte obvykle do 1 měsíce. 

Podnět můžete podat pod vlastním jménem či anonymně. 

Váš podnět přijímá zástupce společnosti, který úzce spolupracuje s vedením celé skupiny. 

Podnět bude nestranně a objektivně zhodnocen a následovně vyřešen. 

Podávat podněty jsou oprávněni zaměstnanci společností skupiny MV elektro, zákazníci, 

dodavatelé a kdokoliv, kdo má zájem na etickém jednání společnosti. 

Co by měl podnět obsahovat: 

 Jméno podávajícího, funkce (pokud tyto informace chce uvést). 

 Téma, kterého se podnět týká (viz. definice neetického jednání či vlastní téma). 

 Firma, které se podnět týká. 

 Osoba, které se podnět týká (pokud konkrétně existuje), 

 Kdy se daný problém vyskytl. 

 Samotný podnět. 

Při podávání podnětu prosím sami postupujte dle etického kodexu společnosti. Uvádějte 

informace pravdivé, reálné a nezkreslené. Případné zjištění nekorektního jednání, podávání 

lživých informací či úmyslné poškozování jiných osob může vést k osobním postihům, nebo 

dokonce k trestnímu stíhání. 

 

V Brně dne 1.5.2018             Michal Vodička 

              Jednatel MV elektro s.r.o.  

mailto:kodex@elkov.cz

